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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 707693 BENCI TERESA 09/05/12 SAN GIUSTO SCHERMA
2 695511 UGHI VANESSA 15/02/12 SAN GIUSTO SCHERMA
3 707396 DA RONCO LARA 07/09/12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
716015 BARMINA EVA 18/05/12 UDINESE SCHERMA
5 710887 FERNANDO MIA 23/09/12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
6 710861 DE MARCO GIADA 30/11/12 TRIESTE PENTA SCHERMA
7 714289 SEU ELEONORA 01/01/12 FRIULI SCHERMA
8 709043 LIPPOLIS ANGELICA 13/10/12 TRIESTE PENTA SCHERMA
9 700778 BONACCORSO GINEVRA 12/06/12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
10 707397 DE MICHIELIS VIKTORIA 08/09/12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
11 722216 DEL FABBRO ELISA 21/06/12 UDINESE SCHERMA
12 704926 CHIANDOTTO ELISA 15/09/12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
13 721369 D’ANTONI GAIA 19/05/12 FRIULI SCHERMA
14 722212 DE SILVESTRO GIADA 09/07/12 UDINESE SCHERMA
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707693 BENCI

695511 UGHI

707396 DA RONCO
710887 FERNANDO
716015 BARMINA
710861 DE MARCO
700778 BONACCORSO
714289 SEU

707397 DE MICHIELIS
709043 LIPPOLIS
722216 DEL FABBRO
704926 CHIANDOTTO
721369 D’ANTONI
722212 DE SILVESTRO
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Nome
TERESA
VANESSA
LARA

MIA

EVA
GIADA
GINEVRA
ELEONORA
VIKTORIA
ANGELICA
ELISA
ELISA
GAIA
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Spada femminile
Giovanissimi/Giovanissime

Sigla Soc.
TSGIU
TSGIU
UDLAM
UDLAM
UDASU
TSPEN
UDLAM
UDFRI
UDLAM
TSPEN
UDASU
UDFDL
UDFRI
UDASU
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V/A
0,83
0,83
0,83
0,83
0,67
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0,33
0,17
0,17
0,17
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14

16 24 8 Qualificata
11 28 17 Qualificata
10 29 19 Qualificata
8 25 17 Qualificata

5 26 21 Qualificata

2 24 22 Qualificata

7 26 19 Qualificata
-2 21 23 Qualificata
-3 21 24 Qualificata
-8 17 25 Qualificata
-8 19 27 Qualificata
-8 18 26 Qualificata
-10 16 26 Qualificata
-20 10 30 Qualificata
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Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 1
1 707396 DA RONCO LARA UDLAM 0,830 10 29
2 722212 DE SILVESTRO GIADA UDASU 0,000 -20 10
3 695511 UGHI VANESSA TSGIU 0,830 11 28
4 700778 BONACCORSO GINEVRA UDLAM 0,500 7 26
5 722216 DEL FABBRO ELISA UDASU 0,170 -8 19
6 714289 SEU ELEONORA UDFRI 0,500 -2 21
7 710861 DE MARCO GIADA TSPEN 0,670 2 24

Girone N. 2
1 710887 FERNANDO MIA UDLAM 0,830 8 25
2 716015 BARMINA EVA UDASU 0,670 5 26
3 707693 BENCI TERESA TSGIU 0,830 16 24
4 707397 DE MICHIELIS VIKTORIA UDLAM 0,500 -3 21
5 704926 CHIANDOTTO ELISA UDFDL 0,170 -8 18
6 709043 LIPPOLIS ANGELICA TSPEN 0,330 -8 17
7 721369 D’ANTONI GAIA UDFRI 0,170 -10 16
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Classifica iniziale per ranking
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Nasc.

15/02/12
18/05/12
09/05/12
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695511
716015
707693
707396
710887
714289
704926
700778
710861
709043
707397
721369
722212
722216
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Spada femminile Giovai Udine 1a Prova di Qual GPG
Giovanissimi/GiovarnPunt.rkg Stampa:  14/10/2023
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc.
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI BENCI TERESA 707693 09/05/12
SI UGHI VANESSA 695511 15/02/12
TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI DE MARCO GIADA 710861 30/11/12
SI LIPPOLIS ANGELICA 709043 13/10/12
UDASU-UDINESE SCHERMA SI BARMINA EVA 716015 18/05/12
SI DE SILVESTRO GIADA 722212 09/07/12
SI DEL FABBRO  ELISA 722216 21/06/12
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI CHIANDOTTO ELISA 704926 15/09/12
UDFRI-FRIULI SCHERMA SI D’ANTONI GAIA 721369 19/05/12
SI SEU ELEONORA 714289 01/01/12
UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI BONACCORSO GINEVRA 700778 12/06/12
SI DA RONCO LARA 707396 07/09/12
SI DE MICHIELIS VIKTORIA 707397 08/09/12
SI FERNANDO MIA 710887 23/09/12

14:21
Classif.
38
30
94
96
36
9.999
9.999
88
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52
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